Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20»

Изобильненского городского округа Ставропольского края

(МКОУ «СОШ №20» ИГОСК)

ПРИКАЗ

23.08.2019г.                               №104

п.Новоизобильный

О назначении ответственного лица

для обеспечения координации работы

по организации и проведению школьного этапа олимпиады

На основании письма отдела образования администрации Изобильненского

муниципального района Ставропольского края  от 21 августа 2018 года «О назначении

ответственного лица для обеспечения координации работы по организации и проведению

школьного этапа олимпиады и в целях организованного проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном

году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за координацию работы по организации и проведению

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Конончука Николая Ивановича

2. Замдиректора по УВР Конончуку Николаю Ивановичу, ответственному за

организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,

координировать работу по организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в соответствии с рекомендациями отдела образования

администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского края по

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

3. Назначить ответственным за размещение на сайте информации по ВсОШ секретаря

Овчинникову Татьяну Николаевну.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.